
 

 

UCHWAŁA NR XL/424/13 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 27 grudnia 2013 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,  

poz. 594, poz.645 i poz.1318) oraz art. 6n ust. 1  ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach ( Dz. U. z 2012 r. poz. 391 i poz.951, z 2013 r. poz. 21, poz. 228 i poz. 888 ) uchwala 

się, co następuje:  

§  1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości, zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

2. Deklarację, o której mowa w ust.1 właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie Miasta 

Legnicy, w terminach określonych w art. 6  m ust.1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach ( Dz. U. z 2012 r. poz. 391 i poz.951 ).  

§  2. 1. Wzór deklaracji dostępny jest na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Legnicy 

pod adresem www.bip.legnica.eu  , oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta Legnicy 

www.portal.legnica.eu  w pliku PDF, .doc, .odt.  

2. Deklarację, o której mowa w § 1  ust.1 można złożyć za pośrednictwem środków komunikacji 

elektronicznej z wykorzystaniem elektronicznej skrzynki podawczej na platformie ePUAP.  

3. Deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym 

ePUAP. 

 §  3. Traci moc uchwała nr XXVI/274/12 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właściciela nieruchomości, ( Dz. Urz. Woj. Dol. z 2013 r., poz.511 i poz.952 ).  

 

§  4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy.  

 

§  5. Uchwała wchodzi w życie 1 lutego 2014 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

J. Szynalski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 stycznia 2014 r.

Poz. 175



Załącznik do Uchwały Nr XL/424/13 

Rady Miejskiej Legnicy 

z dnia 27 grudnia 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 175



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 175



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 175



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 175



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 175



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 175



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 175



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 175



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 175



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 175



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 175



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 175


		2014-01-13T11:12:23+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




